codemandado, por habérsele impuesto las costas del incidente de mención, en la suma de
$112.000.

     Por ello;

     RESUELVO:

PRIMERO: Tener por aprobada la planilla confeccionada por el cuerpo de contadores el 11-04-25
que asciende la suma de PESOS DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS
OCHENTA Y NUEVE CON TREINTA Y UN CENTAVO ($274.689,31),  al 31-03-25.

SEGUNDO: Regular los honorarios a la letrada MARTA ALICIA ALVAREZ, apoderada de la
actora, en la suma de PESOS QUINIENTOS SESENTA MIL ($560.000) por las labores profesionales
realizadas en la primera etapa del presente juicio, conforme lo considerado.

TERCERO: Regular los honorarios a la letrada MARTA ALICIA ALVAREZ (apoderado del actor) 
en la suma de PESOS CIENTO DOCE MIL ($112.000) por su labor profesional en el Incidente de
caducidad de instancia resuelto el 22 de Septiembre de 2014, en el que resultó vencidor.

TERCERO: Notifíquese a la Caja de Previsión y Seguridad Social de Abogados y Procuradores a
los efectos previstos en el art.